
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego połączenia drogowego 
dolnego tarasu Sopotu i Oliwy z obwodową Trójmiasta – „Nowa Spacerowa” 

PLAN NR R-6/02 

 

Uchwała ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 7 z dnia 
31 stycznia 2002 r., poz. 106 

 

UCHWAŁA NR XXVI/439/2001  

RADY MIASTA SOPOTU 
z dnia 30 listopada 2001 r.  

 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
połączenia drogowego dolnego tarasu Gdańsk – Oliwa – Sopot z obwodową 
Trójmiasta – „Nowa Spacerowa” 
 
                    Na podstawie art. 26 w związku z art. 7, art.8 ust. 1-3, art. 9-11, art. 18 i 
art. 28 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 
1999 r. Nr 15, poz. 139, zm.: z 1999r. Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279, z 2000r. Nr 
12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, z 2001r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, 
poz. 124) i Nr 100poz. 1085, art.18, ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: z 1996 r. Nr 
58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 
679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155, poz. 
1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, 
Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89 
poz.97) 
   

Rada Miasta Sopotu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego połączenia 
drogowego dolnego tarasu Gdańsk – Oliwa – Sopot z obwodową Trójmiasta – 
„NOWA SPACEROWA” w części dotyczącej miasta Sopotu, obejmującej obszar o 
powierzchni 10,16 ha 

 
§ 2 

 
Plan obejmuje przebieg połączenia drogowego na odcinku od ul. Gospody do 

obwodowej Trójmiasta z węzłami: 
− w rejonie ul. Gospody, 
− w rejonie Drogi Czerwonej i SKM 
− w rejonie ul. Grunwaldzkiej – Czyżewskiego 
− w rejonie wlotu do istniejącej ul. Spacerowej. 

 

 



 2 

§ 3 
 

1. Ustala się podział obszaru objętego planem na 5 terenów (oznaczonych symbolem 
trzycyfrowym od 001 do 005) wydzielonych liniami rozgraniczającymi oraz ich 
przeznaczenie wg klasyfikacji strefowej. Pod pojęciem strefy rozumie się teren 
wydzielony liniami rozgraniczającymi o jednakowych zasadach zagospodarowania, 
przeznaczony pod określoną grupę funkcji oznaczoną symbolem dwucyfrowym oraz 
pod sieci i urządzenia sieciowe infrastruktury technicznej. 
2. Na potrzeby niniejszego planu definiuje się następujące strefy funkcyjne:  

1) strefa 62 – zieleń dostępna – parki, lasy, zielone tereny rekreacyjne itd., 
elementy liniowej infrastruktury technicznej. 

   Dopuszcza się funkcje związane z obsługa użytkowników jak np. wypożyczalnie 
sprzętu turystycznego, rowerów, mała gastronomia, szalety, obsługa 
turystyczna, mała architektura, działalność handlowa i gastronomiczna z 
obiektów niewymagających zgody na budowę, jak np. sprzedaż z pojazdów 
mechanicznych lub przenośnych straganów rozstawianych tylko na czas 
sprzedaży (wymagane pozwolenie właściciela lub władającego terenem),  

2) strefa 83 – drogi i ulice główne o ruchu przyspieszonym,  
3) strefa 91 – torowiska. 

 
§ 4 

 
Ustalenia planu są następujące: patrz pliki kart terenu wg oznaczeń na rysunku 

planu. 
 

 

§ 5 

1. Integralną częścią uchwały jest rysunek miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego połączenia drogowego dolnego tarasu Gdańsk – Oliwa – Sopot z 
obwodową Trójmiasta – „NOWA SPACEROWA”, obowiązujący w części dotyczącej 
miasta Sopotu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Na rysunku planu ustalono następujące elementy: 

1) granicę planu, 
2) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach lub różnych zasadach 

zagospodarowania terenu, 
3) kierunki przebiegu ciągów pieszych i rowerowych, 
4) rejony lokalizacji bezkolizyjnych przejść pieszych i rowerowych, 
5) rejony lokalizacji zabezpieczeń akustycznych, 
6) rejony lokalizacji urządzeń obsługi technicznej trasy. 

 
§ 6 

 
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do: 

1) przedstawienia Wojewodzie Pomorskiemu niniejszej uchwały wraz 
Wojewódzkiemu dokumentacją planistyczną w celu oceny zgodności z 
prawem 

2) skierowania, w terminie nie dłuższym niż 30 dni, niniejszej uchwały do 
ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa Pomorskiego 

3) umieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
 
 



 3 

                                 § 7 
 
         Traci moc we fragmentach objętych granicami niniejszego planu: 

1) miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Sopotu, 
zatwierdzony Uchwałą Nr LII/491/94 Rady Miasta Sopotu z dnia 19 maja 1994 
r. (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego Nr 16 z dnia 9 VIII 1994 r. poz. 74) 

 
                             § 8 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 6, który wchodzi w 
życie z dniem podjęcia uchwały. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
           Rady Miasta Sopotu 
            B. Gierak-Pilarczyk 
 
 
 

 
 

 


